
Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi

Ogłoszenie o naborze nr 24404 z dnia 22 marca 2018 r.

OFERTY DO

02
kwietnia
2018

WYMIAR ETATU

1,0

STANOWISKA

1

STATUS

 

archiwalny

DODATKOWE

Dyrektor Generalny poszukuje kandydatów\kandydatek na stanowisko:

starszy specjalista
do spraw: oceny skutków klęsk spowodowanych niekorzystnymi zjawiskami atmosferycznymi w
rolnictwie
w Wydziale Infrastruktury i Rolnictwa

MIEJSCE WYKONYWANIA PRACY:

Łódź

Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
ul. Piotrkowska 104
90-926 Łódź

ADRES URZĘDU:

Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
ul. Piotrkowska 104
90-926 Łódź

 

WARUNKI PRACY
Kontakty zewnętrzne:
•   kilka razy dziennie: Urzędy Gmin, rolnicy, sadownicy,
•   klika razy w tygodniu: dziennikarze i przedstawiciele samorządu rolniczego;
•   kilka razy w miesiącu: Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa;
•   klika razy w roku: Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi oraz Instytut Uprawy Nawożenia i Gleboznawstwa
w Puławach-Państwowy Instytut Badawczy.
Praca w terenie, permanentna obsługa klientów zewnętrznych, wywieranie presji na uzyskanie przychylnych
rozstrzygnięć w toku realizowanej procedury szacowania strat.

ZAKRES ZADAŃ
rozpoznawanie rodzaju i rozmiaru zjawiska klęskowego, które wystąpiło na terenie gmin oraz stwierdzenie
spełnienia warunków zakwalifikowania tego zjawiska jako klęski, stosownie do obowiązujących przepisów,
potwierdzanie wystąpienia zjawiska atmosferycznego na określonym terenie, w zależności od potrzeb
ekspertyzami Instytutu Meteorologii i Gospodarki Wodnej – Państwowego Instytutu Badawczego, a w
przypadku suszy – prowadzonym monitoringiem przez Instytut Uprawy Nawożenia i Gleboznawstwa w
Puławach – Państwowy Instytut Badawczy,
dokonywanie oceny i weryfikacji pod względem merytorycznym,, formalnym i rachunkowym protokołów
sporządzonych przez gminne komisje w celu potwierdzenia wystąpienia szkód
dokonywanie zbiorczych ocen zakresu i wysokości szkód powstałych w wyniku klęsk w gospodarstwach
rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej oraz sporządzanie zbiorczych zestawień szkód,
przeprowadzanie lustracji upraw w celu dokonania oceny zakresu i wysokości szkód powstałych w wyniku
klęsk w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej,
rejestracja występowania klęskowych zjawisk atmosferycznych,
udzielanie informacji i wyjaśnień gminom i gminnym komisjom ds. szacowania szkód spowodowanych



niekorzystnymi zjawiskami atmosferycznymi oraz zainteresowanym podmiotom w sprawach dotyczących
szacowania szkód, zasad i warunków ubiegania się o kredyty na wznowienie produkcji rolnej,
rozpatrywanie petycji, skarg i wniosków, interwencji posłów, radnych i mieszkańców województwa w
zakresie objętym stanowiskiem.

WYMAGANIA NIEZBĘDNE
Wykształcenie: wyższe
znajomość przepisów rozporządzenie Rady Ministrów w sprawie szczegółowego zakresu i sposobów
realizacji niektórych zadań Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa,
posiadanie wiedzy z zakresu ewidencji gruntów, technologii uprawy roślin, techniki budowlanej, klas
bonitacyjnych gruntów oraz umiejętności interpretacji monitoringu suszy prowadzonego przez Instytut
Uprawy Nawożenia i gleboznawstwa w Puławach – Państwowy Instytut Badawczy,
uczciwość i odpowiedzialność,
dociekliwość, dokładność,
terminowość
umiejętność pracy w zespole, komunikatywność,
samodzielność oraz zdolności organizacyjne.
Posiadanie obywatelstwa polskiego
Korzystanie z pełni praw publicznych
Nieskazanie prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe

WYMAGANIA DODATKOWE
Wykształcenie: wyższe techniczne
przeszkolenie z zakresu rolnictwa, ogrodnictwa, budownictwa

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA NIEZBĘDNE
Życiorys/CV i list motywacyjny
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie wykształcenia
Oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego albo kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie
polskiego obywatelstwa
Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów naboru
Oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych
Oświadczenie o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo
skarbowe

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA DODATKOWE
kopia dokumentu potwierdzającego niepełnosprawność - w przypadku kandydatek/kandydatów,
zamierzających skorzystać z pierwszeństwa w zatrudnieniu w przypadku, gdy znajdą się w gronie
najlepszych kandydatek/kandydatów
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania dodatkowego w zakresie wykształcenia

TERMINY I MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW
Dokumenty należy złożyć do: 02 kwietnia 2018 r.
Decyduje data: stempla pocztowego / osobistego dostarczenia oferty do urzędu
Miejsce składania dokumentów:
Łódzki Urząd Wojewódzki
Punkt Obsługi Klienta bud.C
90-926 Łódź, ul. Piotrkowska 104
Oferta pracy nr 24404



INNE INFORMACJE:

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w
urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych, nie wynosi co najmniej 6%.
Proponowane wynagrodzenie ogółem brutto: 2800,00 zł
Wzór wymaganych oświadczeń zamieszczony jest pod adresem:
http://www.lodzkie.eu/page/86,praca-w-urzedzie.html
Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej każdy z kandydatów na pracownika
służby cywilnej jest zobowiązany do złożenia ww. dokumentów (Dz. U. z 2017, poz.1889, ze zm. )
Do składania ofert zachęcamy również osoby posiadające orzeczenie o niepełnosprawności.
Nasz urząd jest pracodawcą równych szans i wszystkie aplikacje są rozważane z równą uwagą bez względu na
płeć, wiek, niepełnosprawność, rasę, narodowość, przekonania polityczne, przynależność związkową,
pochodzenie etniczne, wyznanie, orientacje seksualną czy też jakąkolwiek inną cechę prawnie chronioną.
Oferta złożona po terminie lub niezawierająca wszystkich "Wymaganych dokumentów i oświadczeń" nie
podlega rozpatrzeniu. Oświadczenia oraz list motywacyjny należy opatrzyć odręcznym podpisem wraz z datą.
W przypadku złożenia oferty drogą pocztową za datę złożenia oferty uważa się datę jej nadania w polskiej
placówce pocztowej.
Kandydaci spełniający wymagania formalne, którzy- po analizie ofert - zostaną zakwalifikowani do kolejnego
etapu naboru, będą powiadomieni o terminie jego przeprowadzenia - telefonicznie, drogą elektroniczną lub
pocztową.
Wyniki naboru opublikowane będą po zakończeniu naboru w BIP KPRM, BIP ŁUW oraz w siedzibie Urzędu.
Informujemy, iż na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych
osobowych każdy kandydat ma prawo dostępu do treści swoich danych oraz ich poprawiania (Dz.U. z 2016 r.
poz. 922)
Siedziba administratora danych:
Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
ul. Piotrkowska 104
90-926 Łódź.
Oferty odrzucone zostaną komisyjnie zniszczone po upływie 6 miesięcy od daty ogłoszenia naboru. Dodatkowe
informacje można uzyskać pod nr tel. 42 664-16-60 lub 42 664-16-52.

LEGENDA
Pierwszeństwo dla osób z niepełnosprawnościami
Ogłoszenie z tym symbolem oznacza, że pierwszeństwo w zatrudnieniu mają osoby z niepełnosprawnościami,
które spełniają wszystkie następujące warunki:
• złożyły w terminie ofertę wraz z dokumentem potwierdzającym niepełnosprawność,
• spełniają warunki wymienione w ogłoszeniu,
• po rekrutacji znalazły się w gronie najlepszych kandydatów.


